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Industrial P-80° Lubricant
European Price List

P-80° Emulsion Temporary Rubber Assembly Lubricant

Part Number Description Quantity Price Unit Price
P-5311-100 10 ml plastic tubes, 1 to 9 cases £100.00 / case £1.00 each
packed 100 per case 10 or more cases £85.00 / case £0.85 each
1-litre plastic bottles, 1 to 4 cases £61.80 / case £5.15 / litre

P-5321-12 .
packed 12 per case 5 or more cases £60.00 / case £5.00 / litre
P.5324 20-litre plastic container |1 to 11 containers £78.00 each £3.90 / litre
(20 kg net wt.) 12 or more containers £75.00 each £3.75 / litre

P-80° THIX Temporary Rubber Assembly Lubricant Gel

Part Number Description Quantity Price Unit Price
P-0100-100 10 ml plastic tubes, 1to 9 cases £100.00 / case £1.00 each
packed 100 per case 10 or more cases £85.00 / case £0.85 each
P-0100-09 220 ml plastic bottles, 1 or more cases £25.65 / case £2.85 each
packed 9 per case
P-0104 4-litre plastic bottle 1 to 4 containers £23.20 each £5.80 / litre
(3.6 kg net wt.) 5 or more containers £22.60 each £5.65 / litre
20-litre plastic container |1 to 11 containers £86.00 each £4.30 / litre
P-0120 X :
(19 kg net wt.) 12 or more containers £83.00 each £4.15 / litre

P-80° Grip-it Quick-drying Temporary Rubber Assembly Lubricant

Part Number Description Quantity Price Unit Price
10 ml plastic tubes, 1 to 9 cases £100.00 / case £1.00 each
P-0430-100
packed 100 per case 10 or more cases £85.00 / case £0.85 each
P-0431-12 1-litre plastic bottles, 1to 4 cases £43.20 / case £3.60 / litre
packed 12 per case 5 or more cases £42.00 / case £3.50 / litre
20-litre plastic container |1 to 11 containers £50.00 each £2.50 / litre
P-0435 . i
(20 kg net wt.) 12 or more containers £48.00 each £2.40 | litre
® . .
P-80" RediLube Temporary Rubber Assembly Lubricant
Part Number Description Quantity Price Unit Price
10 ml plastic tubes, 1 to 9 cases £100.00 / case £1.00 each
P-0900-100
packed 100 per case 10 or more cases £85.00 / case £0.85 each
P-0901-12 1-litre plastic bottles, 1to 4 cases £48.00 / case £4.00 / litre
packed 12 per case 5 or more cases £46.80 / case £3.90 / litre
20-litre plastic container |1 to 11 containers £56.00 each £2.80 / litre
P-0920 . i
(20 kg net wt.) 12 or more containers £54.40 each £2.72 | litre

All prices effective 1 November 2008, except RediLube, effective 1 January 2010.

Prices subject to change without notice.

Minimum order: one case

When weight is shown, product is filled by weight.

All prices plus VAT. All prices Ex-works: London, United Kingdom. Carriage charges extra.
Terms: net 30 days. Orders are payable £ Sterling, with all currency conversion charges prepaid.
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